

भारतीय मानक ब्यूरो
(प्रयोगशाला मान्यता और प्रबंधन विभाग)

संदर्भ: एल आर एम डी / एलआरएस/ ओएसएल-6168516

05-08-2021

विषय: मैं अनूर अनवाइरोकेम एंड फूड एनालिटिकल लैबोरेटरी (ओएसएल-6168516) की मान्यता को अनुदान ।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन अनुसार मैं अनूर अनवाइरोकेम एंड फूड एनालिटिकल लैबोरेटरी, के वी एस आर, सिद्धार्थ कॉलेज ऑफ फर्मास्यूटिकल साइन्स, 3rd फ्लोर, पिन्नामनेनी पॉलीक्लीनिक रोड, विजयवाड़ा, आंध्र प्रदेश, 520010 (ओएसएल-6168516) को भारतीय मानक ब्यूरो की प्रयोगशाला मान्यता योजना के अंतर्गत दिनांक 04 /08 /2021 से 3 साल की अवधि के लिए मान्यता अनुदान दिया गया है।
प्रयोगशाला मान्यता प्राप्त क्षेत्र अनुबंध - 1 में दिया गया है।

अजय तिवारी
वैज्ञानिक- डी (एल आर एम डी)

प्रमुख (एल आर एम डी)

प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय / प्रयोगशालाएं / सी एम डी -1 / सी एम डी -2 / सी एम डी -3 के लिए
प्रमुख आई टी एस : कृपया संलग्न किए गए प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करें।

Bureau of Indian Standards
(Laboratory Recognition and Management Department)

Our Ref: LRMD/LRS/OSL-(6168516)

05-08-2021

Subject: Grant of Recognition to M/s Annoor Envirochem and Food Analytical Laboratory (OSL Code--6168516).

As approved by Competent Authority **Annoor Envirochem and Food Analytical Laboratory, KVSRR, Siddharadha College of Pharmaceutical Science, 3rd Floor, Pinnamaneni Polyclinic Road, Vijayawada, Andhra Pradesh – 520010 (OSL Code-6168516)** has been granted Recognition for Three Year w.e.f. **04 August 2021** under the Laboratory Recognition Scheme of BIS.

The scope of Recognition of the lab is enclosed as **Annex-1**

Ajay Tewari
Scientist-D (LRMD)

Head, (LRMD)

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head ITS, BIS HQ-With a request to upload this circular on BIS internet

DATA ON OUTSIDE RECOGNISED LABORATORIES

w.e.f : from 2021/08/04 to 2024/08/03

Annex-I

OSL CODE 6168516

NAME Annoor Envirochem and Food Analytical Laboratory
ADDRESS KVSR,Siddharadha College of Pharmaceutical Science
3rd Floor, Pinnamaneni Polyclinic Road,
Vijayaawada 520010
Andhra Pradesh

CONTACT : Shri Y. Venkateswara Rao, Managing Partner
TELEPHONE: 9100074414
FAX:
E-mail aefal.labs@gmail.com
REMARKS

IS Number	Product	Testing Charge	Remark
1 IS 14543 : 2016	PACKAGED DRINKING WATER(OTHER THAN PACKAGED NATURAL MINERAL WATER)	Rs.15250/- + Rs.4500/- for Bromate test (10% discount to BIS)	Except Radioactive Residue and Uranium